
UCIIWAŁA NR vIV48/2011
RADY GMINY INowŁÓDZ

z dnta 19 maja 201 I r.

w sprawie ustalenia zmian w statucie Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej w Inowłodzu

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sarnorządzie gminnym (Dz.U. z200| r. Nr 142,
poz. 1591, Dz. U.22002 r. Nr 23, po2.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, po2.984, Nr 153, poz. l27l,Nr 214, poz.
|806,z2003 r. ,Nr 80, poz.7l7, Nr |62,poz. |568,z2004 r. Nr l02, poz. l055, Nr 116, poz, |203, Nr 1ó7' poz.
l'759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,22006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,22007 r. Nr 48,
po2.327,  Nr  138,  po2.974,  Nr  173,  poz .1218,22008 r .  Nr  180,  poz .  1111,  Nr  2 f3 ,poz .1458,22009 r .  Nr  52 ,
poz. 420, Nr 157, poz. l24I oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 146, Nrl06, poz. 675), oraz $ 21, pkt 2 statutu
Gminnego ośrodka Pomocy Spotecznej w Inowłodzu Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje:

$ 1. Dokonuje się zmian w statucie Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej będącym załącznikiem do uchwaĘ
nr XXXII/I63/2009 Rady Gminy Inowłódz z dnia 4 czetwca2009 r. następującej treści:

l) do $ 8 dodaje się punkt l o treści: GoPS realizuje zadania wynikające z ustawy o świadczęniach rodzinnych
z28 listopada2003 r. oraz punkt 2o treści: GoPs realizuje zadania wynikające zustawy opomocy osobom
uprawnionym do alimentów z dnia7 września 200,7 r.

$ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w Życie po
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy
Inowłódz

Id : UVJQR-QMORP-FIPJS-NOHLI-XSKBW. Podpisany Strona I


